
 

 

 ZARZĄDZENIE  Nr 1301/2023 

 WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 w sprawie przeniesień wydatków budżetu Gminy Ozorków na 2023 rok pomiędzy paragrafami i rozdziałami 

w obrębie działu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz § 18 Uchwały  

Nr LXIII/465/22 Rady Gminy Ozorków z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Ozorków na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków w budżecie Gminy Ozorków na 2023 rok pomiędzy paragrafami 

i rozdziałami w obrębie działu, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

Wójt Gminy Ozorków 

Tomasz Komorowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 7829



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 1301/2023 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

 ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2023 ROK  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700  ̂  ̂
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 654 856,50 280 890,00 280 890,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 966,50 373 966,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 654 856,50 280 890,00 280 890,00 0,00 280 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 966,50 373 966,50 0,00 0,00 0,00 

 ̂ 70005  ̂
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 218 085,00 70 945,00 70 945,00 0,00 70 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 140,00 147 140,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 085,00 66 945,00 66 945,00 0,00 66 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 140,00 147 140,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂ 70095  ̂ Pozostała działalność 

przed zmianą 436 771,50 209 945,00 209 945,00 0,00 209 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 826,50 226 826,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 771,50 213 945,00 213 945,00 0,00 213 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 826,50 226 826,50 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4260 Zakup energii 

przed zmianą 83 868,74 83 868,74 83 868,74 0,00 83 868,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 868,74 87 868,74 87 868,74 0,00 87 868,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  ̂  ̂ Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 577 104,74 13 335 303,74 12 835 280,57 9 777 165,42 3 058 115,15 0,00 500 023,17 0,00 0,00 0,00 241 801,00 241 801,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 753,00 -24 753,00 -24 753,00 -1 060,00 -23 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 753,00 24 753,00 24 753,00 0,00 24 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 577 104,74 13 335 303,74 12 835 280,57 9 776 105,42 3 059 175,15 0,00 500 023,17 0,00 0,00 0,00 241 801,00 241 801,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂ 80101  ̂ Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 634 840,91 8 599 840,91 8 222 504,91 7 163 056,21 1 059 448,70 0,00 377 336,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 637 000,91 8 602 000,91 8 224 664,91 7 163 056,21 1 061 608,70 0,00 377 336,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 85 919,52 85 919,52 85 919,52 0,00 85 919,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 049,52 86 049,52 86 049,52 0,00 86 049,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7829



 

 ̂  ̂ 4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą 18 285,33 18 285,33 18 285,33 0,00 18 285,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 565,33 18 565,33 18 565,33 0,00 18 565,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 162 186,00 162 186,00 162 186,00 0,00 162 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 163 836,00 163 836,00 163 836,00 0,00 163 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1 843,00 1 843,00 1 843,00 0,00 1 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 943,00 1 943,00 1 943,00 0,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂ 80104  ̂ Przedszkola 

przed zmianą 1 737 363,68 1 692 962,68 1 658 287,68 713 581,44 944 706,24 0,00 34 675,00 0,00 0,00 0,00 44 401,00 44 401,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 593,00 22 593,00 22 593,00 0,00 22 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 759 956,68 1 715 555,68 1 680 880,68 713 581,44 967 299,24 0,00 34 675,00 0,00 0,00 0,00 44 401,00 44 401,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 830 000,00 830 000,00 830 000,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 593,00 22 593,00 22 593,00 0,00 22 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 852 593,00 852 593,00 852 593,00 0,00 852 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂ 80107  ̂ Świetlice szkolne 

przed zmianą 527 622,30 527 622,30 489 228,05 458 433,50 30 794,55 0,00 38 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 060,00 -1 060,00 -1 060,00 -1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 526 562,30 526 562,30 488 168,05 457 373,50 30 794,55 0,00 38 394,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 10 557,18 10 557,18 10 557,18 10 557,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 857,18 9 857,18 9 857,18 9 857,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4710 

Wpłaty na PPK 

finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed zmianą 2 211,00 2 211,00 2 211,00 2 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -360,00 -360,00 -360,00 -360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 851,00 1 851,00 1 851,00 1 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂ 80113  ̂
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 720 825,00 720 825,00 720 825,00 0,00 720 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 593,00 -22 593,00 -22 593,00 0,00 -22 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 698 232,00 698 232,00 698 232,00 0,00 698 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 715 000,00 715 000,00 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 593,00 -22 593,00 -22 593,00 0,00 -22 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 692 407,00 692 407,00 692 407,00 0,00 692 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂ 80146  ̂

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 27 345,00 27 345,00 27 345,00 0,00 27 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 245,00 26 245,00 26 245,00 0,00 26 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 ̂  ̂ 4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 16 875,00 16 875,00 16 875,00 0,00 16 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 775,00 15 775,00 15 775,00 0,00 15 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki razem: 

przed zmianą 49 665 097,38 39 045 948,80 33 647 446,36 16 431 998,12 17 215 448,24 1 140 817,00 4 032 813,44 32 956,00 0,00 191 916,00 10 619 148,58 10 619 148,58 775 936,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 753,00 -28 753,00 -28 753,00 -1 060,00 -27 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 753,00 28 753,00 28 753,00 0,00 28 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 665 097,38 39 045 948,80 33 647 446,36 16 430 938,12 17 216 508,24 1 140 817,00 4 032 813,44 32 956,00 0,00 191 916,00 10 619 148,58 10 619 148,58 775 936,29 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7829


		2024-10-08T13:02:51+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




